



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF.9666/16

Warszawa, dn. 11.2016 r.

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania prowadzonego pn. „Serwis i modernizacja CP SPR i CSD w ramach projektu oraz serwisu pogwarancyjnego urządzeń sieci OST112”, numer postępowania 198/BLiI/16/RŁ/JSz.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiający informuje o zmianie treści SIWZ w poniższym zakresie:

1. Zapisy rozdziału V dotyczące terminu wykonania zamówienia otrzymują brzmienie:

Termin końcowy realizacji zamówienia:

- a) do 4 miesięcy od dnia podpisania Umowy w zakresie Zadania I, Działanie I i Działanie II,
- b) do 24 miesięcy od daty wykonania Umowy w zakresie Zadania I (Działanie I i Działanie II) dla Zadania I – Działanie III,
- c) przez 24 miesiące od daty uruchomienia usługi w zakresie Zadania II, jednak nie później niż 30 dni od dnia podpisania Umowy,
- d) przez 24 miesiące od daty uruchomienia usługi w zakresie Zadania III, jednak nie później niż 30 dni od dnia podpisania Umowy.

2. Zapisy pkt. 1 i 2 rozdziału XII dotyczące złożenia i otwarcia ofert otrzymują brzmienie:

1. Miejsce i termin składania ofert:

- 4) Ofertę należy złożyć do **dnia 20 grudnia 2016 r. do godz. 09:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w Ogłoszeniu) ponosi Wykonawca.

6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołanie.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 20 grudnia 2016 r. o godz. 10:00.

3. **Zapisy załącznika nr 1 do SIWZ – formularza ofertowego - otrzymują brzmienie zgodnie z załączonym wzorem.**

4. **Odpowiednie zapisy projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ otrzymują brzmienie:**

1. *pkt. 2) w ust. 1 w § 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:*

„2) Zadanie II

Serwisu CSD – zakup usługi serwisowej w ramach zakupu wsparcia technicznego producenta dla urządzeń sieciowych CSD, w tym dostarczenia, przed uruchomieniem usługi, Dokumentu potwierdzającego wykupienie na rzecz Zamawiającego u producenta sprzętu usługi serwisowej;”

2. *ust. 1 w § 4 projektu umowy otrzymuje brzmienie:*

„1. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować Przedmiot umowy w terminach:

- 1) do 4 miesięcy od dnia podpisania Umowy w zakresie Zadania I, Działanie I i Działanie II,
 - 2) 24 miesiące dla Zadania I, Działanie III rozpoczynające się od dnia wykonania Umowy w zakresie Zadania I, Działanie I i Działanie II.
 - 3) 24 miesiące świadczenia usługi serwisowej, o której mowa w §1 ust. 1 pkt 2, rozpoczynające się od dnia uruchomienia tej usługi w zakresie Zadania II, jednak nie później niż 30 dni od dnia podpisania Umowy,
 - 4) 24 miesiące świadczenia usługi serwisowej, o której mowa w §1 ust. 1 pkt 3, rozpoczynające się od dnia uruchomienia tej usługi w zakresie Zadania III, jednak nie później niż 30 dni od dnia podpisania Umowy,
- przy czym za termin wykonania Umowy przyjmuje się datę podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Wykonawcy i komisje Zamawiającego protokołów odbioru, o których mowa w § 3 ust. 10 Umowy.”

3. *§ 6 projektu umowy otrzymuje brzmienie:*

„§ 6

Kary umowne

1. Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu, w tym również za szkodę wyrządzoną przez osoby, którymi Wykonawca posłużył się przy wykonywaniu Umowy chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.
2. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) 10% wartości brutto Przedmiotu umowy z tytułu odstąpienia od Umowy w całości lub części przez

Zamawiającego lub Wykonawcę z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;

- 2) 10% wartości brutto Przedmiotu umowy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Przedmiotu umowy;
 - 3) 0,2% wartości brutto Przedmiotu umowy w przypadku przekroczenia terminu realizacji Przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
 - 4) 200 zł w przypadku przekroczenia wymaganego czasu usunięcia Błędu Zwykłego za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia;
 - 5) 300 zł w przypadku przekroczenia wymaganego czasu usunięcia Błędu Niezwykłego za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia;
 - 6) 400 zł w przypadku przekroczenia wymaganego czasu usunięcia Błędu Krytycznego za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia;
 - 7) 200 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy po przekroczeniu czterech godzin od momentu zgłoszenia wymiany urządzenia wraz z wyposażeniem, o którym mowa w Załączniku nr 7a;
 - 8) 400 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy po przekroczeniu wymaganego dnia roboczego od momentu zgłoszenia wymiany urządzenia wraz z wyposażeniem, o którym mowa w Załączniku nr 6a;
 - 9) 500,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w przypadku niezachowania terminu uruchomienia usługi, o której mowa w §1 ust. 1 pkt 1) i 2);
 - 10) 500,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w przypadku niezachowania terminu dostarczenia Dokumentu, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 2) i 3);
 - 11) 10% wartości brutto Przedmiotu umowy z tytułu nieprzekazania praw autorskich i licencji, o których mowa w § 10 Umowy nie później niż w terminie do dnia zakończenia Umowy w zakresie Zadania I.
 - 12) 10% wartości brutto Przedmiotu umowy w przypadku udostępnienia osobom trzecim przez Wykonawcę lub osoby, którymi się posługuje przy realizacji Umowy informacji poufnych Zamawiającego, w wyniku naruszenia przez Wykonawcę zasad poufności określonych w § 7 Umowy.
3. Zapłata kar umownych o których mowa w ust. 2 pkt 3), 4), 5), 6), 7), 8), 11), 12) nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania Przedmiotu umowy.
 4. Kary umowne podlegają łączeniu.
 5. Prawo naliczenia kar umownych, o których mowa w ust. 2, nie ma zastosowania w przypadku gdy opóźnienie wynika z winy Zamawiającego.

6. Niezależnie od kar umownych określonych w ust. 2, Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych prawa cywilnego, jeżeli poniesiona szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar umownych.
7. Zamawiający jest uprawniony do potrącenia kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy na podstawie Umowy. Doręczenie Wykonawcy wystawionej przez Zamawiającego noty obciążeniowej, w której określono: kwotę naliczonych kar umownych, podstawę ich naliczenia oraz wprowadzono oświadczenie o ich potrąceniu z wynagrodzenia, zastępuje wezwanie do zapłaty oraz oświadczenie Zamawiającego o potrąceniu kar umownych.
8. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za częściowe lub całkowite niewykonanie zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy, jeżeli to niewykonanie jest następstwem zdarzenia zewnętrznego, którego skutków Strony wcześniej nie mogły przewidzieć – w świetle obiektywnej oceny sytuacji - ani im zapobiec przy dochowaniu należytej staranności („Siła Wyższa”).
9. Strona, która nie podejmie lub nie wykona swoich obowiązków zawiadomi na piśmie drugą Stronę o niewykonaniu lub zawieszeniu wykonywania swoich obowiązków z powodu Siły Wyższej.
10. Za Siłę Wyższą nie uznaje się niedotrzymania zobowiązań przez kontrahenta – dostawcę Wykonawcy.
11. Powiadomienie, o którym mowa w ust. 9 zostanie dokonane przez Wykonawcę nie później niż w terminie 3 (trzech) dni, zaś przez Zamawiającego nie później niż w terminie 4 (czterech) dni od wystąpienia zdarzenia zewnętrznego.
12. W przypadku działania Siły Wyższej, ustalony w niniejszej Umowie czas przeznaczony na wykonanie Przedmiotu Umowy zostanie przedłużony o czas działania Siły Wyższej lub jej skutków.
13. Jeżeli okres ten będzie przekraczał 3 (trzy) miesiące, Strony w odrębnym trybie podejmą decyzję w sprawie sposobu wykonania niniejszej Umowy.”

4. *ust. 7 w § 7 projektu umowy otrzymuje brzmienie:*

„ 7. Z zastrzeżeniem postanowienia Umowy par. 7 ust. 8, w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy oraz w przypadku odstąpienia od Umowy Strony są zobowiązane do zwrotu lub do zniszczenia wszelkich materiałów, jakie otrzymały w związku z wykonywaniem Umowy.”

5. *ust. 3 rozdziału VI w § 10 projektu umowy otrzymuje brzmienie:*

„ 3. Licencja na Oprogramowanie Standardowe, o którym mowa w Załączniku nr 1 do Umowy i jego aktualizacje jest udzielana na warunkach i polach eksploatacji określonych w ust. 1 powyżej, a ponadto musi zapewniać prawo swobodnej modyfikacji kodów źródłowych Oprogramowania Standardowego i jego aktualizacji przez Zamawiającego, oraz podmioty trzecie, działające na zlecenie Zamawiającego. Ponadto, w ramach wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia Zamawiającemu zezwolenia na wykonywanie praw zależnych do dokonanych modyfikacji Oprogramowania Standardowego i jego aktualizacji oraz upoważnia Zamawiającego do zlecania osobom trzecim wykonywania tych praw zależnych. „

6. ust. 8 i 9 w § 13 projektu umowy otrzymują brzmienie:

„8. W przypadku nie osiągnięcia porozumienia w terminie, o którym mowa w ust. 6, Strony bezzwłocznie ustalą na piśmie dalszy tryb postępowania w celu ugodowego rozstrzygnięcia sporu.

9. W przypadku nie osiągnięcia porozumienia, co do trybu, o którym mowa w ust. 8 sprawy rozstrzygać będzie Sąd powszechny, miejscowo właściwy dla Zamawiającego.”

5. Zapisy wiersza 16, 17, 18 załącznika 6a do załącznika nr 3 do SIWZ otrzymują brzmienie:

1. wiersz 16 załącznika 6a do załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

16.	KG Policji ul. Olszewska 6 Warszawa	ASR1002	Cisco ASR1002 Chassis	FOX1534GMQN	
		ASR1002-RP1	Cisco ASR1002 Route Processor 1	JAE154307KW	
		ASR1000-ESP10	Cisco ASR1000 Embedded Services Processor, 10Gbps	JAE153007EP	
		ASR1002-SIP10	Cisco ASR1002 SPA Interface Processor 10	JAE154307NF	
		ASR1002-PWR-AC	Cisco ASR1002 AC Power Supply	ART1538U0HN	
		ASR1002-PWR-AC	Cisco ASR1002 AC Power Supply	ART1538U0HK	
		SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542T6LX	
		SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542SY5N	
		XFP-10GLR- OC192SR	OC192 + 10GBASE-L	SPC152800CF	
		XFP-10GLR- OC192SR	OC192 + 10GBASE-L	SPC152800CE	
		4XGE-BUILT-IN	4-port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter		
		N/A	GE T	MTC154200G4	
		IOS	asr1000rp1-adventerprisek9.03.04.02.S.151- 3.S2.bin		
SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542T6T7			

2. wiersz 17 załącznika 6a do załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

17.	KWP Katowice ul. Lompy 19 40-038 Katowice	ASR1002	Cisco ASR1002 Chassis	FOX1534GMP3	
		ASR1002-RP1	Cisco ASR1002 Route Processor 1	JAE154307JE	
		ASR1000-ESP10	Cisco ASR1000 Embedded Services Processor, 10Gbps	JAE15420EPT	
		ASR1002-SIP10	Cisco ASR1002 SPA Interface Processor 10	JAE154307N0	
		SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542T6L4	
		SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542SY61	
		ASR1002-PWR-AC	Cisco ASR1002 AC Power Supply	ART1538U0HG	
		ASR1002-PWR-AC	Cisco ASR1002 AC Power Supply	ART1538U0H8	
		XFP-10GLR- OC192SR	OC192 + 10GBASE-L	SPC152800CR	
		XFP-10GLR-	OC192 + 10GBASE-L	SPC15260CLQ	

		OC192SR			
		4XGE-BUILT-IN	4-port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter		
		N/A	GE T	MTC154200FN	
		IOS	asr1000rp1-adventerprisek9.03.04.02.S.151-3.S2.bin		
		SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542T6NU	

3. wiersz 18 załącznika 6a do załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

18.	KWP Katowice ul. Lompy 19 40-038 Katowice	ASR1002	Cisco ASR1002 Chassis	FOX1534GMQ1	
		ASR1002-RP1	Cisco ASR1002 Route Processor 1	JAE154307K6	
		ASR1000-ESP10	Cisco ASR1000 Embedded Services Processor, 10Gbps	JAE152603ZE	
		ASR1002-SIP10	Cisco ASR1002 SPA Interface Processor 10	JAE154307NB	
		SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542T6LJ	
		SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542SYAA	
		ASR1002-PWR-AC	Cisco ASR1002 AC Power Supply	ART1538U0HP	
		ASR1002-PWR-AC	Cisco ASR1002 AC Power Supply	ART1538U0HV	
		XFP-10GLR-OC192SR	OC192 + 10GBASE-L	SPC152800CG	
		XFP-10GLR-OC192SR	OC192 + 10GBASE-L	SPC152800CS	
		4XGE-BUILT-IN	4-port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter		
		N/A	GE T	MTC154205NH	
		IOS	asr1000rp1-adventerprisek9.03.04.02.S.151-3.S2.bin		
		SPA-1X10GE-L-V2	1-port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter XFP based	SAL1542TA7Y	

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Dotyczy Umowa par. 3 ust. 19 – Wykonawca prosi o rozszerzenie tego zapisu o redukcję gwarancji dotyczącej Zadania I Działanie I tj. par. 3 ust. 14.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 2

Dotyczy Umowa par. 4 ust. 1 pkt 1 oraz rozdz. V SIWZ – termin realizacji dla Zadania I, Działanie I i Działanie II. Wykonawca prosi modyfikację przedmiotowych zapisów poprzez zmianę terminu realizacji Przedmiotu umowy dla Zadania I, Działanie I i Działanie II w terminie 12 tygodni od daty podpisania umowy.

W Działaniu I przedmiotem umowy jest dostawa sprzętu i uruchomienie środowiska testowego w układzie wysokiej dostępności. Zakup i dostawa platformy sprzętowej to ok 6 tyg. a do uruchomienia środowiska niezbędne są jeszcze prace instalacyjne, konfiguracyjne oraz przetestowanie wdrożonego rozwiązania.

W Działaniu II przedmiotem umowy jest modernizacja Oprogramowania Aplikacyjnego PKiD. Z uwagi na specyfikę prac związanych z modyfikacją oprogramowania oraz faktem, że jest to istotny komponent systemu SIPR odpowiedzialnego za zapewnienie ciągłości działania służb ratownictwa termin 12 tygodnie na realizację jest niezbędny w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 3

Dotyczy Umowa par. 4 ust. 9 – Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, do którego spośród Zadań lub Działań wymienionych w par. 1 ust. 1 umowy, odnosi się wymaganie, o którym mowa w przedmiotowym postanowieniu.

ODPOWIEDŹ

Przekazywanie raportów dotyczy Zadania I Działanie I i II.

PYTANIE NR 4

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 2 pkt. 2 – Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego postanowienia w całości, ponieważ przedmiotowa kara umowna będzie każdorazowo karą umowną za te same okoliczności, o których mowa w pozostałych punktach przedmiotowego ustępu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 5

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 2 pkt. 3 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „0,2% wartości brutto Przedmiotu Umowy w przypadku przekroczenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy terminu realizacji Przedmiotu Umowy, o którym mowa w par. 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 6

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 2 pkt. 4 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „200 zł w przypadku przekroczenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy wymaganego czasu usunięcia Błędu Zwykłego za każdą godzinę opóźnienia”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 7

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 2 pkt. 5 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „300 zł w przypadku przekroczenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy wymaganego czasu usunięcia Błędu Niekrytycznego za każdą godzinę opóźnienia”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 8

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 2 pkt. 6 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „400 zł w przypadku przekroczenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy wymaganego czasu usunięcia Błędu Krytycznego za każdą godzinę opóźnienia”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 9

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 2 pkt. 7 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „200 zł za każdą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy po przekroczeniu czterech godzin od momentu zgłoszenia potrzeby wymiany urządzenia wraz z wyposażeniem, o którym mowa w Załączniku nr 7a”. Wymogiem Zamawiającego jest zakup serwisów producenckich, więc rolą Wykonawcy będzie ograniczona do pośrednika, gdyż właściwy serwis sprzętu będzie realizowany przez jego producenta.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 10

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 2 pkt. 8 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „400 zł za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy po przekroczeniu wymaganego dnia roboczego od momentu zgłoszenia potrzeby wymiany urządzenia wraz z wyposażeniem, o którym mowa w Załączniku nr 6a”. Wymogiem Zamawiającego jest zakup serwisów

producenckich, więc rolą Wykonawcy będzie ograniczona do pośrednika, gdyż właściwy serwis sprzętu będzie realizowany przez jego producenta.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 11

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 2 pkt. 9 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „500 zł za każdy dzień roboczy opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w przypadku niezachowania terminu uruchomienia usługi, o której mowa w par. 1 ust. 1 pkt. 2 i 3”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 12

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie w całości postanowień jednego z par. 6 ust. 5 i 8 (ich treść jest tożsama).

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z powyższą modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 13

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 7 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Niezależnie od kar umownych, o których mowa w ust. 2, Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania za zasadach ogólnych prawa cywilnego, jeżeli poniesiona szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar umownych, do pełnej wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 14

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 9 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za częściowe lub całkowite niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy, jeżeli to niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest następstwem zdarzenia zewnętrznego, którego wystąpienia lub skutków Strony wcześniej nie mogły przewidzieć – w świetle obiektywnej oceny sytuacji – ani im zapobiec przy dochowaniu należytej staranności („Siła Wyższa”).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 15

Dotyczy Umowa par. 6 ust. 12 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez zrównanie czasu, w jakim Wykonawca lub Zamawiający mają poinformować drugą Stronę, zgodnie z ust. 10 (w postanowieniu jest błędne odniesienie do ust. 7).

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z powyższą modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 16

Dotyczy Umowa par. 7 ust. 7 – przedmiotowe postanowienie rozpoczyna się od słów „Z zastrzeżeniem postanowienia poniżej”. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, do którego postanowienia odnosi się ten fragment.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z powyższą modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 17

Dotyczy Umowa par. 8 ust. 1 – Wykonawca – z uwagi na okoliczność, że Umowa jedynie w zakresie Zadania nr 1 mogłaby zostać uznana za umowę o dzieło; w pozostałym zakresie jest natomiast umową o świadczenie usług – zwraca się z prośbą o doprecyzowanie pierwszego zdania przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Zamawiający zastrzega sobie – odpowiednio – prawo do odstąpienia od Umowy w zakresie Zadania nr 1 albo rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym w zakresie Zadania nr 2 lub 3 w przypadku:”. Ponadto, Wykonawca zwraca się z prośbą, aby uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od Umowy w zakresie Zadania nr 1 ograniczone było wyłącznie do tej części przedmiotu Umowy, który nie został przez Wykonawcę należycie wykonany do dnia odstąpienia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 18

Dotyczy Umowa par. 8 ust. 1 pkt. 2 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „opóźnienia w wykonaniu Przedmiotu Umowy w zakresie Zadania nr 1, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, trwającego dłużej niż 5 Dni Roboczych, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do wykonania Przedmiotu Umowy w wyznaczonym odpowiednim dodatkowym terminie. Oświadczenie o odstąpieniu, o którym mowa w zdaniu poprzednim, winno być złożone przez Zamawiającego w terminie do 30 Dni Roboczych od dnia, w którym bezskutecznie upłynął taki wyznaczony dodatkowy termin.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 19

Dotyczy Umowa par. 8 ust. 1 pkt. 3 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „dostarczenia Przedmiotu Umowy niespełniającego wymogów określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania Przedmiotu Umowy w wyznaczonym odpowiednim dodatkowym terminie. Oświadczenie o odstąpieniu, o którym mowa w zdaniu poprzednim winno być złożone przez Zamawiającego w terminie 30 Dni Roboczych od dnia, w którym bezskutecznie upłynął taki wyznaczony dodatkowy termin.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 20

Dotyczy Umowa par. 8 ust. 1 pkt. 4 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „niedostarczenie kompletnych kodów źródłowych do Oprogramowania dedykowanego wytworzonego w ramach realizacji Umowy lub niedostarczenie Dokumentacji wytworzonej w ramach realizacji Umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania Przedmiotu Umowy w wyznaczonym odpowiednim dodatkowym terminie. Oświadczenie o odstąpieniu, o którym mowa w zdaniu poprzednim winno być złożone przez Zamawiającego w terminie 30 Dni Roboczych od dnia, w którym bezskutecznie upłynął taki wyznaczony dodatkowy termin”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 21

Dotyczy Umowa par. 8 ust. 2 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Odstąpienie lub wypowiedzenie Umowy powinno nastąpić poprzez złożenie stosownego oświadczenia woli w formie pisemnej pod rygorem nieważności i powinno zawierać uzasadnienie. Odstąpienie lub wypowiedzenie wywołuje skutki z chwilą doręczenia.”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 22

Dotyczy Umowa par. 10 pkt. IV ust. 3 – Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie numeru załącznika, do którego odnosi się ostatnie zdanie przedmiotowego postanowienia.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z powyższą modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 23

Dotyczy Umowa par. 13 ust. 9 – Wykonawca zwraca uwagę na błędne odniesienie w przedmiotowym postanowieniu do ust. 3; powinno być odniesienie do ust. 8.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z powyższą modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 24

Uwagi do Załącznika nr 4 do Umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w Załączniku nr 4 do Umowy, w punkcie dotyczącym Odbioru ilościowego sprzętu (infrastruktury sprzętowej) postanowienia o następującej treści: „Z chwilą podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru ilościowego na Zamawiającego przechodzi ryzyko przypadkowej utraty lub zniszczenia sprzętu objętego tym protokołem.”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 25

Uwagi do Załącznika nr 5 do Umowy

Dot. Załącznika nr 5 do Umowy, Warunki dla Zadania I Działanie I, ust. 4 – Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Gwarancja biegnie od dnia podpisania protokołu odbioru ilościowego urządzeń i oprogramowania do wirtualizacji”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 26

Dot. Załącznika nr 5 do Umowy, Warunki dla Zadania I Działanie I, ust. 18 – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Stosowanie praw wynikających z udzielonej gwarancji nie wyłącza stosowania uprawnień Zamawiającego wynikających z rękojmi za wady prawne”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 27

Dotyczy wymagań dla Zadania II

Zamawiający w postępowaniu wymaga wykupienia na rzecz Zamawiającego usługi serwisowej u producenta sprzętu.

Prosimy o potwierdzenie, że usługa serwisowa wykupiona na rzecz Zamawiającego musi dawać Zamawiającemu bezpośredni dostęp do wsparcia serwisowego producenta w tym możliwości zakładania zgłoszeń serwisowych u producenta (bezpośredni dostęp do TAC producenta,) niezależnie od zgłoszeń do wykonawcy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby usługa serwisowa wykupiona na rzecz Zamawiającego umożliwiła Zamawiającemu bezpośredni dostęp do wsparcia serwisowego producenta w tym możliwości zakładania zgłoszeń serwisowych u producenta (bezpośredni dostęp do TAC producenta,) niezależnie od zgłoszeń do wykonawcy.

PYTANIE NR 28

Dotyczy wymagań dla Zadania II

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykupienie na rzecz Zamawiającego usług serwisowych Producenta dla wszystkich urządzeń na cały okres świadczenia usługi wsparcia technicznego za wyjątkiem urządzeń dla których producent ogłosił zakończenie wsparcia przed zakończeniem okresu świadczenia usługi wsparcia. W takim przypadku Zamawiający wymaga wykupienia usługi serwisowej producenta do ostatniej możliwej daty (do daty Last Date of Support)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga wykupienia wsparcia dla urządzeń, (na które producent ogłosił datę zakończenia wsparcia) do ostatniej możliwej daty.

PYTANIE NR 29

W dokumencie „Załączniku nr 6 do Umowy nr...” Zamawiający zawarł zapis:

„Uwaga: Ze względu na trwającą aktualnie umowę serwisową numery seryjne urządzeń i kart oraz wersje IOS mogą ulec zmianie”

Mając na uwadze wymagane terminy przez Zamawiającego dotyczące uruchomienia usługi oraz dostarczenia potwierdzenia wykupienia usług producenta oraz to, że usługi serwisowe producenta kupowane są dla konkretnych urządzeń z określonymi numerami seryjnymi, prosimy o informację kiedy Zamawiający udostępni ostateczną listę elementów, które zostaną objęte usługą wsparcia technicznego?

Zwracamy uwagę, że ze względu na czasochłonność procedury związanej z wykupieniem serwisu producenta (w tym zmian w bazach w przypadku zmian wersji IOS) ostateczna lista powinna zostać udostępniona wybranemu Wykonawcy jeszcze przed podpisaniem umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oświadcza iż lista urządzeń wraz z elementami składowymi zawarta w postępowaniu jest aktualna na dzień udzielenia odpowiedzi.

PYTANIE NR 30

W dokumencie „Załączniku nr 6 do Umowy nr...” Zamawiający zawarł zapis:

„Uwaga: Ze względu na trwającą aktualnie umowę serwisową numery seryjne urządzeń i kart oraz wersje IOS mogą ulec zmianie”

Prosimy o potwierdzenie, że wyżej wymienione zmiany nie będą obejmowały zmian ilościowych elementów (w tym wyposażenia chassis)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza iż wyżej wymienione zmiany nie będą obejmowały zmian ilościowych elementów (w tym wyposażenia chassis), objętych tym postępowaniem.

PYTANIE NR 31

W dokumencie „Załącznik nr 6a do Umowy nr ..” Zamawiający wyspecyfikował elementy do objęcia usługą wsparcia technicznego z obowiązkiem wykupienia usług serwisowych producenta na rzecz Zamawiającego.

Na wyżej wymienionym zestawieniu znajdują się elementy, dla których producent ogłosił datę zakończenia wsparcia (Last Date of Support) przed przewidywaną datą 24-miesięcznej usługi wsparcia technicznego np.

dla:

CSACS-1121-K9

CSACS-5-BASE-LIC

CSACS-5-LRG-LIC

EoL – Last Date of support - 31-Aug-2018

dla:

SASR1R1-AESK9-34S (Cisco ASR 1000 Series RP1 ADVANCED ENTERPRISE SERVICES)

SASR1R2-AISK9-34S (Cisco ASR 1000 Series RP2 ADVANCED IP SERVICES)

SFP-GE-L

EoL – Last Date of support - 31-Mar-2018

Prosimy o potwierdzenie, że dla urządzeń, dla których producent ogłosił datę końca wsparcia przed końcem 24-miesięcznego wsparcia technicznego usługa ta ma być świadczona do daty Last Day of Support ogłoszonej przez producenta jak również usługi serwisowe producenta na rzecz Zamawiającego mają zostać wykupione do tej daty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga wykupienia wsparcia dla urządzeń, (na które producent ogłosił datę zakończenia wsparcia) do ostatniej możliwej daty.

PYTANIE NR 32

Zgodnie z konfiguracją w bazie producenta urządzenia z pozycji 1,2,15,16,17,18, posiadają licencje typu „FLASR1-IPSEC-RTU - Encryption Right-To-Use Feature Lic for ASR1000 Series” prosimy o potwierdzenie, że wyżej wymienione licencje powinny również zostać objęte usługą wsparcia technicznego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga wykupienia wsparcia dla powyższych licencji.

PYTANIE NR 33

Zgodnie z konfiguracją w bazie producenta urządzenia z pozycji 25,26 posiadają licencje typu „FLASR1-IPSEC-RTU” oraz „FLASR1-IOSRED-RTU” prosimy o potwierdzenie, że wyżej wymienione licencje powinny również zostać objęte usługą wsparcia technicznego

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga wykupienia wsparcia dla powyższych licencji.

PYTANIE NR 34

W konfiguracji urządzeń z pozycji 16, 17, 18 w bazie producenta znajdują się dodatkowe karty SPA-1X10GE-L-V2 o numerach seryjnych odpowiednio SAL1542T6T7, SAL1542T6NU, SAL1542TA7Y. Prosimy o informację czy wyżej wymienione karty mają również zostać objęte usługą wsparcia technicznego.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 35

W przedstawionej konfiguracji urządzenia z pozycji 25 i 26 posiadają wersję oprogramowania SASR1R2-AESK9-38S niewspieraną przez producenta. Prosimy o informację czy w wyżej wymienionych urządzeniach została lub zostanie podniesiona wersja oprogramowania. Jeżeli tak to do jakiej wersji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż wersja oprogramowania zostanie podniesiona do wersji asr1000rp2-adventerprisek9.03.13.06a.S.154-3.S6a-ext.bin

PYTANIE NR 36

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją kodów źródłowych CP SPR?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dysponuje dokumentacją kodów źródłowych CP SPR.

PYTANIE NR 37

Czy Zamawiający posiada kompletne kody źródłowe CP SPR, które umożliwiają poprawne zabudowanie oprogramowania aplikacyjnego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada kompletne kody źródłowe CP SPR, które umożliwiają poprawne zabudowanie oprogramowania aplikacyjnego.

PYTANIE NR 38

Czy Zamawiający posiada opis budowania oprogramowania aplikacyjnego CP SPR w tym konfigurację środowiska deweloperskiego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada procedurę kompilacji kodu źródłowego.

PYTANIE NR 39

Czy Zamawiający wykonał budowanie oprogramowania CP SPR z wykorzystaniem dostępnych kodów źródłowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wykonywał budowania oprogramowania CP SPR z wykorzystaniem dostępnych kodów źródłowych.

PYTANIE NR 40

Czy Zamawiający posiada repozytorium kodów źródłowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada jedynie kody źródłowe oprogramowania.

PYTANIE NR 41

Czy Zamawiający posiada opis aktualnych interfejsów PLI CBD2?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada opisu aktualnych interfejsów PLI CBD2.

PYTANIE NR 42

Na czym ma polegać dostosowanie opisane w wymaganiu WAP.3 i od czego zależna jest potrzeba tych zmian?

ODPOWIEDŹ

Modyfikacje w systemie PKiD muszą zapewnić współpracę z obecnie użytkowanymi systemami dziedzinowymi SWD: Policji, PSP, PRM, SIWCPR.

PYTANIE NR 43

Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy zdalny dostęp do sieci OST 112 na czas realizacji zamówienia oraz jego utrzymania? Jeśli tak to na jakich warunkach i w jaki sposób?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zapewni Wykonawcy zdalnego dostępu do sieci OST 112 na czas realizacji zamówienia oraz jego utrzymania .

PYTANIE NR 44

Czy wskazany w SIWZ termin realizacji 22.12.2016 dla zadań: Zadanie I (Działanie I oraz Działanie II) jest poprawny? Realizacja w tym terminie wskazanych działań wydaje się nie możliwa w kontekście terminu otwarcia ofert (czas na odwołania, podpisanie umowy, itp.).

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 45

W jakiej technologii (język programowania) zostało przygotowane oprogramowanie aplikacyjne CP SPR, które ma podlegać modyfikacjom?

ODPOWIEDŹ

Lista typów oprogramowania została opisana w pkt. 1.1 w załączniku nr 1 do projektu umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 46

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację techniczną oprogramowania aplikacyjnego CP SPR przed terminem składania ofert? Dokumentacja wymagana jest do rzetelnego oszacowania oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie udostępni dokumentacji technicznej oprogramowania aplikacyjnego CP SPR przed podpisaniem umowy.

PYTANIE NR 47

Czy Zamawiający może udostępnić kody źródłowe oprogramowania aplikacyjnego CP SPR przed terminem składania ofert? Kody źródłowe wymagane są do rzetelnego oszacowania oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie udostępni kodów źródłowych oprogramowania aplikacyjnego CP SPR przed podpisaniem umowy.

PYTANIE NR 48

Dotyczy Załącznik 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy. Prosimy o potwierdzenie, że cena za Zadanie nr 1 podana w formularza ofertowym ma być sumą cen częściowych za Działanie I, Działanie II oraz Działanie III tj łączną ceną za Dostawę i uruchomienie Infrastruktury, Modernizację AplikacjiPKiD oraz 400 Godzin Inżyniera związanych z rozwojem oprogramowania aplikacyjnegoPKiD?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ.

PYTANIE NR 49

Dotyczy wymaganie WDSYS.1 Prosimy o potwierdzenie, że wymaganie zapewnienia dostępności Systemu na poziomie 99,99% w skali miesiąca, tj maksymalna niedostępność Systemu to 4,38 min miesięcznie, dotyczy jedynie oprogramowania aplikacyjnego PKiD i jego modyfikacji? W przypadku niedostępności PKiD spowodowanej infrastrukturą sprzętową oraz sieciową, nieprawidłowym funkcjonowaniem aplikacji współpracujących z PkiD zostaną one wyłączone z rozliczenia SLA dla Systemu?

ODPOWIEDŹ

Dostępność na wskazanym poziomie powinna dotyczyć zmodyfikowanego oprogramowania PKiD oraz dostarczonego sprzętu.

PYTANIE NR 50

Dotyczy wymagania WAP.3 w OPZ – Prosimy o doprecyzowanie wymagań dotyczących zakresu dopasowania systemu PKiD do zapytań wysyłanych przez systemy dziedzinowe. Prosimy o informację, co się zmieniło w komunikacie e112 pomiędzy PLI-CBD i PLI-CBD2?

ODPOWIEDŹ

Informacje dotyczące zmian w komunikacie e112 pomiędzy PLI-CBD i PLI-CBD2 zostaną podane na etapie realizacji umowy.

PYTANIE NR 51

Dotyczy wymagania WAP.4w OPZ – Prosimy o informację ilu użytkowników będzie docelowo korzystać z aplikacji? Czy będzie konieczna rejestracja zmian uprawnień? Prosimy o sprecyzowanie wymagań opisujące rodzaje uprawnień.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej system posiada zarządzanie użytkownikami a wymaganie mówi o utworzeniu interfejsu webowego do zarządzania.

PYTANIE NR 52

Dotyczy Załącznik 4 do umowy – Szczegółowe zasady odbioru przedmiotu umowy pkt 1. Prosimy o doprecyzowanie czego dotyczy 30 dniowy termin dostarczenie produktów/urządzeń. Jeżeli zapis ten ma dotyczyć Działania I to prosimy o zmianę tego terminu na 6 tyg. od daty podpisania umowy.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z powyższą modyfikacją treści SIWZ. Terminy realizacji uszczegóławia rozdział V SIWZ oraz § 4 ust. 1 projektu umowy, stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ.

NACZELNIK
Urządzenia Techniczne i Polityki i Kuratorstwa Pomocnik, m
Biuro Finansów
Kierownik Główny Policii
Tomasz PIOTRKOWICZ